

**RISTORANTE ITALIA APS**  
**Jernbanegade 33, st.**  
**4700 Næstved**

**CVR NR. 31 48 87 10**

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 til 30. september 2021**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 26/11 2022



Anne-Mette Svarrer  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. oktober 2020 – 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ristorante Italia ApS Jernbanegade 33, st. 4700 Næstved
	Telefon: 55 73 24 25 Hjemmeside: <a href="http://www.italia-naestved.dk">www.italia-naestved.dk</a>
	CVR nr.: 31 48 87 10 Stiftet: 2008 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober – 30. september
<b>Direktion</b>	Anne-Mette Svarrer
<b>Revisor</b>	Funder & Henriksen Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Norgesvej 2 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er påvirket af Covid19, idet Danmark har været lukket ned i flere omgange, hvilket har ført til vanskeligere vilkår i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil være påvirket af Covid19. Der vil derfor også i det kommende regnskabsår være fokus på omkostningsminimering.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN  
1. OKTOBER 2020 TIL 30. SEPTEMBER 2021**

Note		2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>884.665</b>	<b>1.205.364</b>
1	Personaleomkostninger	769.333	930.589
	Afskrivninger	48.247	67.123
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>67.085</b>	<b>207.652</b>
	Finansielle indtægter	1.494	6.119
	Finansielle omkostninger	18.199	19.632
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>50.380</b>	<b>194.139</b>
	Skat af årets resultat	15.884	43.362
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>34.496</b>	<b>150.777</b>
	<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	34.496	150.777
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>34.496</b>	<b>150.777</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

## AKTIVER

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
Indretning lejede lokaler	34.383	75.642
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>34.383</b>	<b>75.642</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>34.383</b>	<b>75.642</b>
Varebeholdninger	81.400	40.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	639
Depositum	75.000	75.000
Andre tilgodehavender	360.948	8.816
Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder	187.881	36.675
<b>Tilgodehavender</b>	<b>623.829</b>	<b>121.130</b>
Likvide beholdninger	178.861	383.073
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>884.090</b>	<b>544.286</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>918.473</b>	<b>619.928</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**

**PASSIVER**

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Frie reserver	237.417	202.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>362.417</u></b>	<b><u>327.920</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.938	74.108
Skyldig sambeskatningsbidrag	59.246	57.222
Anden gæld	145.559	120.402
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.313	40.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>556.056</u></b>	<b><u>292.008</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>556.056</u></b>	<b><u>292.008</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>918.473</u></b>	<b><u>619.928</u></b>
2 <b>Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		

**NOTER**

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
<b>0 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.494	6.119
<b>Indeholdt i finansielle indtægter</b>	<b>1.494</b>	<b>6.119</b>
<b>0 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder	2.801	73
<b>Indeholdt i finansielle omkostninger</b>	<b>2.801</b>	<b>73</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger	686.829	825.633
Pension	54.056	83.789
Andre omkostninger til social sikring	28.448	21.167
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>769.333</b>	<b>930.589</b>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 3	 3
<b>2 USÆDVANLIGE FORHOLD I ÅRSRAPPORTEN:</b>		
Efter regnskabsårets udløb er Danmark stadig ramt af Covid19, som har medført at visse virksomheder er blevet lukket i flere perioder. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper og det forventes jf. ledelsesberetningen, at det kommende år vil blive præget heraf. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at forudsige dens endelige påvirkning på økonomien i selskabet.		
<b>3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>		
Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kilde-skatte på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten af Holding 1989 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Der er herudover ingen eventualforpligtelser.		